

# Department of Women and Child Development

Government of N.C.T. of Delhi

1- A, Pandit Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi

Email ID: rgodwcd@gmail.com

Telephone Number 011-23313564

No.F.59 (31)/DWCD/RGO/Publicity/19-20/

Dated:

To,

The Director,

Directorate of Information & Publicity,

Govt. of NCT of Delhi,

Old Sect., Delhi-110054

Sub: - Regarding Photo Publication Advertisement of "Missing Children from their families"

Sir,

Please find enclosed herewith publication material in English & Hindi regarding Photo publication of "Missing Children from their families" of 05 inmates from the Department of Women & Child Development GNCTD. In this regard, I am hereby directed to request you to get the advertisement material published at DAVP rates with Black Border, size (10X18 sq cms) 180 cms. in the following Newspapers on

S.No.	Publication	Language	Edition	Size in cms	DAVP Rate	Amount
1.	Mail Today	English	Delhi	180	99.1300	Rs. 17,843.4/-
2.	NavBharat Times	Hindi	Delhi	180	250.2300	Rs. 45,041.4/-
3.	Veer Arjun	Hindi	Delhi	180	47.4000	Rs. 8,532/-
					Total	Rs. 71, 416.8/- +GST as applicable

As desired, a soft copy of the same is submitted through pen drive on

This issues with the Administrative approval of the Director, Department of Women & Child Development GNCTD.

Encl. : Advertisement Material

(Shalini Puri)

AD (RGO)

No.F.59 (31)/DWCD/RGO/Publicity/18-19/ 2462-63

Dated :

Copy To:

02 MAY 2019

1. The System Analyst, Computer Cell, 1A Pt. Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi-110001, for uploading the advertisement on the website of the Department.

(Shalini Puri)

AD(RGO)





**Department of Women and Child  
Development  
Govt. Of NCT of Delhi  
1-A, Pandit Ravi Shankar Shukla Lane,  
K.G. Marg  
New Delhi-110001**

**MISSING CHILDREN**

SL. No	Description	Photograph
1.	<p><b>Name:</b> Vaishnavi <b>Sex:</b> female <b>DOB:</b> 10.11.2018 <b>Complexion:</b> dark, the child was found abandoned in the ladies compartment of Delhi bound Shramjivi Express arrived on 23rd of December, 2018. <b>DD No. 17B</b> dated; 23.12.2018 is entered in <b>PS New Delhi Railway Station</b>. The child case file was produced before <b>Child Welfare Committee, Palika Dham</b> on 24.12.2018 and with the order of CWC, child has been kept in <b>Sewa Bharati Matri Chhaya</b> for care and protection.</p>	
2.	<p><b>Name:</b> Divyansh <b>Sex:</b> male <b>DOB:</b> 29.11.2018 <b>Complexion:</b> wheatish, the child was found abandoned in Radhu Place area of East Delhi. <b>FIR No. 0234</b> dated; 30.11.2018 u/s 317 of IPC; 1860 is lodged in <b>PS Preet Vihar</b> against unknown parents. The case file of the child was produced before <b>Child Welfare Committee, Mayur Vihar</b> on 02.01.2019 and with the order of CWC, child has been kept in <b>Sewa Bharati Matri Chhaya</b> for care and protection.</p>	
3.	<p><b>Name:</b> Mahi <b>Sex:</b> female <b>DOB:</b> 19.12.2018 <b>Complexion:</b> fair, the child was found abandoned in the cradle of Matri Chhaya on 18<sup>th</sup> of January, 2019. <b>DD No. 62</b> dated; 19.01.2019 is entered in <b>PS Nabi Karim</b>. The child case file was produced before <b>Child Welfare Committee, Mayur Vihar</b> on 21.01.2019 and with the order of CWC, child has been kept in <b>Sewa Bharati Matri</b></p>	

Verified  
Administrator  
PO (SARA)  
29/1/19

	<b>Chhaya</b> for care and protection.	
4.	<b>Name:</b> Jaya <b>Sex:</b> female <b>DOB:</b> 28.01.2019 <b>Complexion:</b> fair, the child was found abandoned in Lady Hardinge Hospital on 2 <sup>nd</sup> of February 2019. <b>DD No. 36B</b> dated; 02.02.2019 is entered in <b>PS Parliament</b> . The child case file was produced before <b>Child Welfare Committee, Palika Dham</b> on 04.02.2019 and with the order of CWC, child has been kept in <b>Sewa Bharati Matri Chhaya</b> for care and protection.	
5.	<b>Name:</b> Karan Pratap <b>Sex:</b> male <b>DOB:</b> 25.11.2018 <b>Complexion:</b> fair, the child was found abandoned in Ghazipur paper market, near BJP office, Mayur Vihar Phase-III. <b>FIR No. 0558</b> dated; 25.11.2018 u/s 317 of IPC, 1860 is lodged in <b>PS Ghazipur</b> . The child was produced before <b>Child Welfare Committee, Mayur Vihar</b> on 26.11.2018 and with the order of CWC, child has been kept in <b>Sewa Bharati Matri Chhaya</b> for care and protection.	

**Note:** Parents/Guardians/Relatives of SL.No. 1 & 4 in case of above mentioned children may contact at address/phone numbers given at Sl. No. 1 & 2 given below:-

- 1.Sewa Bharti Matri Chhaya; 10455, Bagichi Allauddin, Gali No.3,  
Motia Khan, Pahar Ganj, New Delhi-55, Tel: 011-23529549
- 2.District Child Protection Unit-VII, East Kalyanvas, Qr No.32,33  
Tower No.36, kalyanpuri, Delhi-110 091, Tel: 011-22770007

Sd/-

Director

Women & Child Development

Please give information to CHILD LINE 1098 about children who need care&protection

Verified  
Abhinavita Devi  
PO (SARA)  
29/4/19

Arundra Nayyan  
Distt. Child Protection Officer  
Distt. East & North East, Unit-II  
Deptt. of Women & Child Developme  
Govt. of N.C.T. of Delhi



महिला एवं बाल विकास विभाग,  
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार,  
1-ए, पंडित रवि शंकर शुक्ला लेन, कस्तूरबा गांधी मार्ग,  
नई दिल्ली-110001

सं.न.	विवरण	फोटो
1.	<p>नाम: वैष्णवी जन्म तिथि: 10.11.2018 रंग: सांवला, यह बच्ची 23.12.2018 को नई दिल्ली आने वाली श्रमजीवी एक्सप्रेस के महिला डिब्बे में लावारिश मिली थी। इस बच्ची के लिए DD No. 17B दिनांक: 23.12.2018 थाना नई दिल्ली रेलवे स्टेशन में दर्ज की गई है। इस बच्ची की फाईल को बाल कल्याण समिति, पालिका धाम में 24.12.2018 को पेश किया गया था। बाल कल्याण समिति के आदेश से बच्चे का पालन-पोषण सेवा भारती मातृ छाया में हो रहा है।</p>	
2.	<p>नाम: दिव्यांश जन्मतिथि: 29.11.2018 रंग: गोरा, यह बच्चा पूर्वी दिल्ली के राधू प्लेस क्षेत्र में लावारिश मिला था। इस बच्चे के लिए FIR No. 0234 u/s 317 of IPC, 1860 दिनांक: 30.11.2018 थाना प्रीत विहार में दर्ज की गई है। इस बच्चे की फाइल बाल कल्याण समिति, मयूर विहार में 02.01.2019 को पेश की गई थी। बाल कल्याण समिति के आदेश से बच्चे का पालन-पोषण सेवा भारती मातृ छाया में हो रहा है।</p>	
3.	<p>नाम: माही जन्म तिथि: 19.12.2018 रंग: गोरा यह बच्ची 18.01.2019 को मातृ छाया के cradle में लावारिश मिली थी। इस बच्ची के लिए DD No. 62 दिनांक: 19.01.2019 थाना नबी करीम में दर्ज है। इस बच्ची की फाईल को बाल कल्याण समिति, मयूर विहार में 21.01.2019 को पेश किया गया था। बाल कल्याण समिति के आदेश से बच्चे का पालन-पोषण सेवा भारती मातृ छाया में हो रहा है।</p>	
4.	<p>नाम: जया जन्म तिथि: 28.01.2019 रंग: गोरा, यह बच्ची 02.02.2019 को लेडी हार्डिंग हास्पिटल में लावारिश मिली थी। इस बच्ची के लिए DD No. 36B दिनांक: 02.02.2019 पालियामैंट में दर्ज की गई है। इस बच्ची की फाईल को बाल कल्याण समिति, मयूर विहार में 04.02.2019 को पेश किया</p>	

Verified  
Abhishek  
PO (SARAY)  
29/1/19

	गया था। बाल कल्याण समिति के आदेश से बच्चे का पालन-पोषण सेवा भारती मातृ छाया में हो रहा है।	
5-	नाम: करण प्रताप जन्म तिथि: 25.11.2018 रंग: गोरा, यह बच्चा बीजेपी आफिस के पास गाजीपुर पेपर मार्केट, मयूर विहार फेज-3 में लावारिश मिला था। इस बच्चे के लिए FIR No. 0558 u/s 317 of IPC, 1860 दिनांक: 25.11.2018 थाना गाजीपुर में दर्ज की गई है। इस बच्चे को बाल कल्याण समिति, मयूर विहार में 26.11.2018 को पेश किया गया था। बाल कल्याण समिति के आदेश से बच्चे का पालन-पोषण सेवा भारती मातृ छाया में हो रहा है।	

नोट: उपरोक्त बच्चों के अभिभावक/संरक्षक/रिश्तेदार नीचे दिये गए पत्तों पर संपर्क कर सकते हैं।

1. सेवा भारती मातृ छाया, 10455 बगीची अलाउद्दीन, गली न. 3, मोतिया खान, पहाड़गंज, नई दिल्ली-110 055 दूरभाष: 011-23529549
2. जिला बाल संरक्षण ईकाई-टप्प, पूर्वी कल्याणवास, क्वाटर न. 32,33 टावर न. 36, कल्याणपुरी, दिल्ली-110 091 दूरभाष: 011-22770007

हस्ता./-

निदेशक

महिला एवं बाल विकास विभाग

देखभाल एवं संरक्षण की आवश्यकता वाले बच्चों के बारे में 1098 चाइल्ड लाइन पर सूचित करें।

Verified  
Abhinavika Rai  
PO (SARA)  
29/11/19

Arundhara Narayan  
Dist. Child Protection Officer  
Dist. East & North East, Unit-II  
Deptt. of Women & Child Development  
Govt. of N.C.T. of Delhi